216 000,- Kč bez DPH pro celou dobu trvání Smlouvy, včetně období specifikovaného v čl. 11.9. 
této Smlouvy, tj. za období od 1. 1. 2025 do 31. 12. 2027. 

Celková nejvýše přípustná cena za celé plnění Smlouvy, včetně období specifikovaného 
v čl. 11.9. této Smlouvy, tj. za období od 1. 1. 2025 do 31. 12. 2027, činí  

417 225,- Kč bez DPH 
(slovy: čtyři sta sedmnáct tisíc dvě stě dvacet pět korun českých bez DPH). 

Zhotovitel k výše uvedené ceně připočítá sazbu DPH ve výši podle platné legislativy ke dni 
zdanitelného plnění za Produkty nebo Služby podle ustanovení této Smlouvy. 

Zaplacením Udržovacího poplatku vzniká Objednateli právo na čerpání výkonů a služeb